Протокол № 125
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«26» сентября 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО «ЭнергоПромСтрой» – замена бланка свидетельства
	7720633144 / 5087746284093
	0644-2011-7720633144-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0747-2011-7720633144-П-065

	2
	ООО «ЖелДорМикроТранс» – замена бланка свидетельства
	7706595994 /  1057748617640
	0595-2011-7706595994-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0748-2011-7706595994-П-065

	3
	ООО «СтройЖелДорПроект»  – замена бланка свидетельства
	7715380561 /  1037715041044
	0597-2011-7715380561-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0749-2011-7715380561-П-065

	4
	ЗАО «МПЦентр ЖАТ»  – изменение перечня видов работ
	7721721428 / 1117746259685
	0716-2011-7721721428-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0750-2011-7721721428-П-065

	5
	ООО «Научно-производственное предприятие «ЮГПРОМАВТОМАТИЗАЦИЯ» – замена бланка свидетельства
	6165000652 / 1026103732016
	0691-2011-6165000652-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0751-2011-6165000652-П-065

	6
	ОАО «Уральский проектно-изыскательский институт транспортного строительства»  – замена бланка свидетельства
	6659004375 / 1026602964343
	0578-2011-6659004375-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0752-2011-6659004375-П-065

	7
	ООО Научно-Производственный Центр «Промавтоматика»  – замена бланка свидетельства
	2626000057 / 1022601226592
	0619-2011-2626000057-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0753-2011-2626000057-П-065

	8
	ООО «Транс магистраль проект» – замена бланка свидетельства
	7714686490 / 5077746335410
	0661-2011-7714686490-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0754-2011-7714686490-П-065

	9
	ОАО «СТРОЙ-ТРЕСТ» – замена бланка свидетельства
	7707637478 /  1077759719234
	0634-2011-7707637478-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0755-2011-7707637478-П-065

Начало срока действия свидетельств – «27» сентября 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1